[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 02.07.2020г. №  39

О внесении изменений в постановление администрации Кленовского сельского поселения от 13.12.2018 № 72 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими  администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести изменения в постановление администрации Кленовского сельского поселения от 13.12.2018 № 72 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими  администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:

1.1. пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)».

1.2. [bookmark: _GoBack]в пункте 5 Порядка, утвержденного указанным постановлением, слова «общего отдела» исключить;

1.3.  пункт 6 Порядка, утвержденного указанным постановлением,  изложить в новой редакции:

«6. Уведомление подлежит рассмотрению на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Кленовском сельском поселении, в порядке, предусмотренном Положением о комиссии, утвержденным постановлением администрации Кленовского сельского поселения».

1.4. в приложении 1 к Порядку слова «структурного подразделения администрации, телефон» заменить на «телефона».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кленовского
сельского поселения                                                                                Д.М.Дулимов
image1.png